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GJALDSKRÁ 
fyrir framkvæmda- og byggingarleyfi í Borgarfjarðarhreppi. 

A. Framkvæmdaleyfi samkvæmt 27. gr. laga nr. 73/1997. 
1. Fjárhæð og grundvöllur framkvæmdaleyfisgjalds. 

Fyrir útgáfu framkvæmdaleyfis ákveður sveitarstjórn gjald eftir umfangi framkvæmdar. 

Lágmarksgjald skal þó að jafnaði vera kr. 50.000. Gjald þetta skal bundið vísitölu 
byggingarkostnaðar miðað við grunnvísitölu aprílmánaðar 2001. 

Fjárhæð gjalds skal ekki nema hærri fjárhæð en nemur kostnaði þeim er sveitarfélagið 
verður fyrir vegna útgáfu, undirbúnings leyfisins, yfirferð hönnunargagna og eftirlits. 

Þegar úrskurður um mat á umhverfisáhrifum samkvæmt lögum nr. 106/2000 er 
nauðsynlegur undanfari útgáfu framkvæmdaleyfis telst kostnaður sem sveitarfélag hefur 

vegna þess hluti af kostnaði við undirbúning leyfisins. 

2. Gjalddagi. 

Framkvæmdaleyfisgjald skal greiða við útgáfu leyfis. 
Heimilt er þó að semja við framkvæmdaleyfishafa um fyrirkomulag greiðslna. 
Í því tilviki skal liggja fyrir skriflegur samningur sveitarfélags og framkvæmdaleyfis- 

hafa við útgáfu framkvæmdaleyfis. 

3. Innheimta gjalda. 
Framkvæmdaleyfisgjaldi fylgir lögveð í viðkomandi fasteign eða lóð þar sem við getur 

átt og má innheimta gjaldfallin gjöld með fjárnámi án undangengins dóms eða réttarsáttar. 

Framkvæmdaleyfisgjald er ekki endurkræft þó framkvæmdaleyfi falli úr gildi. 

4.  Gjaldtökuheimild. 
Um gjaldtöku samkvæmt A. lið gjaldskrár þessarar fer samkvæmt 53. gr. laga nr. 

13/1997 og 9. kafla skipulagsreglugerðar nr. 400/1998. 
Gjaldtaka vegna leyfa samkvæmt 3. tl. og 4. tl. bráðabirgðaákvæða laga nr. 73/1997 

fer eftir sömu ákvæðum. 

B. Byggingarleyfi samkvæmt 43. gr. laga nr. 73/1997. 
I. Fjárhæð og grundvöllur gjalda. 

Fyrir útgáfu byggingarleyfis skal greiða grunngjald kr. 5.000. Að auki greiðast kr. 50 
pr. rúmmetra íbúðarhúsnæðis og annars einangraðs húsnæðis. Vegna óeinangraðs húsnæðis 

og útihúsa greiðast kr. 25 pr. rúmmetra. 
Heimilt er að krefja fyrir hverja yfirferð nýrra eða breyttra hönnunargagna eftir útgáfu 

byggingarleyfis gjald á bilinu kr. 4.000 til kr. 18.000 eftir umfangi verks. 

Fyrir hverja úttekt skal greiða kr. 4.000. Sveitarstjórn er þó heimilt að ákvarða hærra 
gjald fyrir úttekt ef hún telst óvenju umfangsmikil. 

Fyrir vottorð skal greiða kr. 6.000. 
Fjárhæðir samkvæmt þessari grein eru bundnar við vísitölu byggingarkostnaðar miðað 

við grunnvísitölu aprílmánaðar 2001. 

2. Gjalddagar. 

Byggingarleyfisgjald skal greitt við útgáfu leyfis. 

Heimilt er þó að semja við byggingarleyfishafa um annan gjalddaga. 

Í því tilviki skal liggja fyrir skriflegur samningur sveitarfélags og byggingarleyfishafa 
við útgáfu byggingarleyfis.
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Fyrir yfirferð hönnunargagna skal greiða við móttöku yfirfarinna gagna. 
Uttektargjald er gjaldkræft þegar úttekt er lokið. 
Fyrir vottorð skal greiða við útgáfu þess. 

3. Innheimta gjalda. 

Gjöldum samkvæmt B. lið gjaldskrár þessarar fylgja lögveð í viðkomandi fasteign eða 

lóð og má innheimta gjaldföllin gjöld með fjárnámi án undangengins dóms eða réttarsáttar. 

Gjöld þessi eru ekki endurkræf þó byggingarleyfi falli úr gildi. 

4.  Gjaldtökuheimild. 

Um gjöld samkvæmt B. lið gjaldskrár þessarar fer samkvæmt 53. gr. laga nr. 73/1997 

og byggingarreglugerð nr. 401/1998. 

Gjaldskráin öðlast gildi við birtingu þessarar auglýsingar. 

Samþykkt af sveitarstjórn Borgarfjarðarhrepps 17. september 2001. 

Borgarfirði, 22. september 2001. 

Magnús Þorsteinsson oddviti Borgarfjarðarhrepps. 
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REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 667/1995, um framtal 
og skil á virðisaukaskatti, með síðari breytingum. 

1. gr. 

1. mgr. 6. gr. orðast svo: 

Virðisaukaskattsskyldir aðilar skulu ótilkvaddir gera grein fyrir virðisaukaskatti, sem 

þeim ber að standa skil á eða þeir eiga rétt á að fá endurgreiddan, á sérstökum virðis- 
aukaskattsskýrslum sem ríkisskattstjóri lætur gera. Ríkisskattstjóri ákveður hvaða upplýs- 
ingar skuli gefa á skýrslum þessum. Ríkisskattstjóri getur á grundvelli skriflegrar umsóknar 

skattaðila heimilað honum að skila skýrslu á rafrænu formi. Ríkisskattstjóri getur bundið 
slíka heimild við notkun veflykils (sérstaks stafræns auðkennis) er hann lætur skattaðila í 

té. Ríkisskattstjóri getur afturkallað heimild haldi skattaðili ekki almenna skilmála er 
ríkisskattstjóri setur um rafræn skil, ef ítrekuð vanhöld verða á skilum, eða ef breytingar 

verða á forsendum rafrænna skila. Skýrslur til nota fyrir þá sem hafa tveggja mánaða, sex 

mánaða eða ársuppgjörstímabil skulu vera í formi gíróseðils, eða á rafrænu formi með 

möguleika á rafrænni sendingu greiðsluupplýsinga til banka eða sparisjóðs. 

2. gr. 

Við 2. mgr. 6. gr. bætist nýr málsliður, svohljóðandi: Slíkar skýrslur geta verið á rafrænu 

formi, sbr. 1. mgr. 

3. gr. 

Við 1. tölul. 1. mgr. 9. gr. bætist nýr málsliður, svohljóðandi: Greiðsla á grundvelli 

rafrænna greiðslufyrirmæla telst því aðeins innt af hendi á gjalddaga, að greiðslufyrirmælin 

berist banka eða sparisjóði innan þeirra tímamarka sem viðkomandi banki eða sparisjóður 

setur fyrir því að greiðsla teljist hafa farið fram á þeim degi.


